Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2013 г.                                            №  57
с. Горелово

О признании нуждающийся в

улучшении жилищных условий

Ушаковой Т. Н.
В соответствии с п.1 и п.3 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять на учет в качестве нуждающегося  в жилом помещении Ушакову Татьяну Николаевну, 13.04.1974 года рождения, зарегистрированную по адресу: Ярославская область Брейтовский район д. Малый Липовец  ул.Центральная  д. 3, паспорт 78 00 307710 выданный Брейтовским РОВД  Ярославской области   27.06.2001 г.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                             Н.А.Седова